
DIPARTIMENTO DI SCIENZE CHIRURGICHE, UN1VERSITÀ 
ONCOLOGICHE E GASTROENTEROLOGICHE 

DEGLI STUDIBonDiSCOG 
ANNI DI PADOVA 

Decreto Rep. 1.D 3 /2022 Prot. n. 1-1.-6Jf 
Anno 2022 Tit. III CI. 13 Fase. 23 AlI. n. 

OGGETTO: Nomina Commissione selezione 2022AA07 per n 1 assegno di ricerca tipo A dal titolo: 

Stratificazione del rischio nella Colangite Biliare Primitiva adottando il registro nazionale della 

PBC - Responsabile scientifica: Cazzagon Nora 

IL DIRETTORE 

- Premesso che: 
• la dottssa Cazzagon Nora ha richiesto, in qualità di responsabile scientifica, di emanare un bando di 

selezione per un assegno di ricerca tipo A dalla durata di 12 mesi; 
• il titolo del programma di ricerca è: Stratificazione del rischio nella Colangite Biliare Primitiva adottando il 

registro nazionale della PBC; 
• il costo annuo dell'assegno è di Euro 19.618,00 lordo percipiente. 

- Ricgiamato: 
• il "Regolamento per il conferimento di assegni per la collaborazione ad attività di ricerca"; 
• il Bando di selezione per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca nell'ambito dei finanziamenti: Risk 

stratification in Primary Biliary Cholangitis using the national PBC registry; DaR 2021 e 2022 - Cazzagon , 
pubblicato dal Dipartimento il 19 maggio 2022; 

• il decreto del Direttore del Dipartimento n 159/2022 del 9 maggio 2022. 

- Accertato che il corrispettivo della prestazione graverà sui fondi dei Finanziamenti : Risk stratification in 
Primary Biliary Cholangitis using the national PBC registry; DaR 2021 e 2022 - Cazzagon. 

- Considerato che con decreto n 159/2022 del 9 maggio 2022 il Direttore del Dipartimento ha designato la 
composizione della Commissione Giudicatrice. 

DECRETA 

1.la nomina della seguente Commissione Giudicatrice: 
- Cazzagon Nora (Responsabile Scientifico) 
- Savarino Edoardo Vincenzo (Componente) 
- Zingone Fabiana (Componente) 
- Russo Francesco Paolo (Supplente) 
- Bortolami Marina (Supplente) 
- Burra Patrizia (Supplente) 

Padova, -6'6IU2022 

Rep. n. 203/2022 - Prot. n. 0002267 del 06/06/2022 - [UOR: D09000A - Classif. III/13]


